#### *Russula psammophila* Sing., spec. nov.

Pileo albo, interdum maculis hygrophanis visis, dein e centro pallide biso vel sordide grisello (haud flavidio), levi, margine subobtuso sed haud rotundato, demum obtuso, post pluvias viscido, dein cito sicco, convexo, centro mox abrupto angustequo depresso, acute depresso vel umbilicato, 33–80 mm lato, plerumque 45–80 mm lato. Lamellis albis, dein salmoneo-aurantio-cremeis, raro cremeis, confertissimis vel confertis, mediocriter latis (± 6 mm), haud vel vix intervenosis, subadnexis vel subliberis, paucis furcatis. Sporis in massa cremeis (IIb Romagnesii). Stipite albo vel albido, frequenter ad basin vel e basi subalutaceo, levi vel lenissime subruguloso, glabro, solido, demum in-

tus spongioso-farcto, aequali vel leniter attenuato apicem versus, rarius ventricoso, 33–70 × 14–28 mm, plerumque 45–70 × 16–26 mm. Carne alba, immutabili fractu, in lamellis quoque immutabili, odore nullo vel debiliter fructuum, sapore in lamellis acri, dein subacri, in stipite miti vel submiti, in pileo vix amaro.

**Sporis** (6.5–)7.5–9.5 × (5.3–)5.8–7.5 µm, plerumque 8–9 × 6.5–7.5 µm vel 8–8.5 × 5.8–6.2 µm, i.e. subglobosis vel breviter ellipsoideis, hyalinis in KOH, amyloideis, ornamentatione typi IV vel IIIb sed frequenter IIIb-II, IIIb-VIII, IV–VIII, paucis II vel II–VIII, lineis connectivis interdum tenuissimis, projiciente 0.4–1 µm, plerumque ± 0.7 µm asperis, macula suprahilaris amyloidea manifesta munitis. **Hymenio:** Basidiis 28–52 × (5.3–)8–11 µm, tetrasporis, interdum 2–4-sporis (et tunc pro ratione elongatioribus, atque sporis plurimis subellipsoideis), clavatis. Macrocytidiis numerosis vel sat numerosis ad latera, numerosis vel numerosissimis ad aciem lamellarum, 45–85 × 7.5–15 µm, ventricosis vel fusoideis, rarius cylindraceis, appendiculo brevi interdum apiculatis, rarius mucronatis, pariete tenui vel firma, apice in non-apiculatis obtuso-rotundatis, rarius subacute, contentu granulari vel vermiculato ex toto fere impletis et sulfovanillinae ope caerulescentibus. **Hyphis** inamyloideis, defibulatis. Tramate hymenophorali filamentoso et sphaerocystibus medianis et voluminosis, sed aciem lamellarum versus saepe catenulatis praesentibus. **Epicute pilei** e dermatocystidiis obtusis vel acutis interdum leniter incrustatis, nec non dermatopseudocystidiis in sulfovanillina caerulescentibus, versiformibus atque hyphis oleiferis efformata. Subcute gelatinosa 50–85 µm alta, hyalina, ex hyphis ± ascendenteribus 0.8–3 µm latis, laxe dispositis efformata. Hypoderme cutiformi, ex hyphis filamentosis, cum hyphis oleiferis intermixtis, tenuitunicatis vel rarius parietibus usque ad 0.6 µm crassis instructis efformato. Inter hypodermium et subcutem nonnullis dermatopseudocystidiis 40–85 × 3–8 µm (endocystidiis) intercalatis. Tegumento stipitis e dermatopseudocystidiis efformato.